
NumFis

636481

604559

661923

643261

651368

627959

604574

606990

645499

637034

665188

616272

656637

621866

665454

662358

623750

643263

612001

656628

629270

131972

670955

656626

646758

625380

670950

678182

656588

636190

608376

668323

663949

654736

616614

664989

667960

656990

675318

620636

664866

668271

669145

667495

658078

670951

676353

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile Forlì (FC) - Prima prova regionale Open Spada E.R.

Classifica Cognome Nome Del

47 RIGON SOPHIA 22/09/02 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

45 RAGGI MARIA VITTORIA 04/10/01 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

46 NICOLINI LUCIA 08/02/04 PENTAMODENA

43 MICHELOTTI MARIA 08/09/04 PETTORELLI PIACENZA

44 DONDI MATILDE 27/07/01 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

41 BATTAZZA ILARIA 13/11/03 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

42 BOLDRINI FRIDA 11/09/04 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

39 RAMPONI GAIA 02/01/03 CLUB SCHERMA KOALA

40 ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 CLUB SCHERMA KOALA

37 CIVARDI GIULIA 27/07/03 PETTORELLI PIACENZA

38 OCARI CHIARA 17/01/03 PETTORELLI PIACENZA

35 ROSANI SUSANNA 03/11/94 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

36 MORSELLI ILARIA 19/03/03 PENTAMODENA

33 PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

34 TAMBURINI CHIARA 02/09/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

31 MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

32 SABBIONI SOFIA 04/11/04 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

29 MANFREDINI ILARIA 23/09/03 BERNARDI FERRARA

30 CONTARDO CAMILLA 20/09/93 CLUB SCHERMA KOALA

27 ZAGNONI CHIARA 08/01/04 PENTAMODENA

28 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 14/11/92 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

25 BURGAZZI MATILDE 09/07/01 PETTORELLI PIACENZA

26 TADDEI FEDERICA 24/11/96 PENTAMODENA

23 BAIA REBECCA 24/08/04 PENTAMODENA

24 DAL MUTO GAIA 19/11/02 CLUB SCHERMA KOALA

21 VANDI GRETA 18/02/98 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

22 SUDANO GIULIA 25/12/85 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

19 ASCANI MARTINA 13/03/95 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

20 DONELLI ALESSANDRA 20/02/02 CLUB SCHERMA KOALA

17 PERNA ELENA 30/06/99 PETTORELLI PIACENZA

18 FRANCHINI ALICE 26/01/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

15 COLOMBINI CECILIA 10/10/04 PENTAMODENA

16 VIAPPIANI AURORA 28/08/00 CLUB SCHERMA KOALA

13 BEDINI GIULIA 11/11/02 PENTAMODENA

14 LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 PETTORELLI PIACENZA

11 TORELLI FRANCESCA 21/11/03 CLUB SCHERMA KOALA

12 BAIA CARLOTTA 08/02/93 PENTAMODENA

9 BOMBARDI MARTINA 20/12/02 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

10 BILLI SOFIA 05/10/02 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

7 FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 CLUB SCHERMA KOALA

8 SIGNANI ISABELLA 18/05/95 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

5 WIRTZ MARTA 25/05/01 PENTAMODENA

6 CUCCHIARA GRETA 02/12/00 PENTAMODENA

3 LAMBERTINI ALICE 07/12/86 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

4 SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

1 ROSSATTI EMILIA 18/01/01 BERNARDI FERRARA

2 MARTINELLI SILVIA 07/03/92 CLUB SCHERMA KOALA

Prima prova regionale Open Spada E.R.

Denominazione



688511

670953

663086

686714

680685

670730

674135

663896

656788

684891

687237

658330

687231

682356

681937

62279563 FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA

61 MONTALBANO CARRAC COSTANZA 29/10/04 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

62 DALLE MOLLE OLGA 16/05/87 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

59 BIANCHI ARIANNA 24/02/04 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

60 COLOMBI GAIA ISABEL 01/01/03 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

57 TOGNI AGNESE 20/02/01 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

58 VIGNOLI ILARIA 18/10/03 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

55 MIHALJEVIC GIULIA 23/02/04 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO 

56 MACRELLI SOFIA 09/11/04 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

53 LOLLI BEATRICE 27/03/04 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

54 GUZZINATI ALICE 31/12/02 BERNARDI FERRARA

51 FRASSINETI VALERIA 03/04/69 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

52 SANGIORGI ARIANNA 29/05/80 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

49 MORSIANI BIANCA 01/05/04 PENTAMODENA

50 ANDALÒ SARA 19/06/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

48 MONTANINI GAIA 25/04/04 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
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Spada femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 43

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

MANFREDINI IL - FEBER (Ferrara)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (Modena)

DAL MUTO GAIA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BURGAZZI MATI - PCPT (Piacenza)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forlì)

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

DONELLI ALESS - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

BAIA REBECCA - MOPEN (Modena)

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

CASTELLAN BEA - BOIMO (Imola)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

ASCANI MARTIN - RACS (Ravenna)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

SABBIONI SOFI - BOSPA (Imola)

TADDEI FEDERI - MOPEN (Modena)

TORELLI FRANC - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PERNA ELENA - PCPT (Piacenza)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

SIGNANI ISABE - RALUG (Lugo)

FRANCHINI ALI - FCCS (Forlì)

VANDI GRETA - FCCS (Forlì)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

CONTARDO CAMI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

15

5

9

15

9

8

14

15

15

10

15

14

15

5

10

15

14

12

15

14

15

6

11

15

13

15

14

12

10

15

8

15

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (Modena)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forlì)

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

TORELLI FRANC - REKOA (Reggio nell'Emilia)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

SIGNANI ISABE - RALUG (Lugo)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

10

15

13

15

12

15

12

15

15

12

15

9

13

15

10

15

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forlì)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

SIGNANI ISABE - RALUG (Lugo)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

13

15

13

15

10

15

9

15

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forlì)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

13

15

15

14

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

10

15

FASCINELLI E.

PELLI F.

SCISCIOLO F.

NICOLOSO E.

ALESSANDRO G.

MIGLIORE A.

CARROLI M.

ALESSANDRO G.

SCISCIOLO F.

MANCINELLI M.

PELLI F.

FASCINELLI E.

SARZANI G.

NICOLOSO E.

SCISCIOLO F.

FASCINELLI E.

SCISCIOLO F.

MIGLIORE A.

SARZANI G.

ALESSANDRO G.

CAVAZZUTI C.

MANCINELLI M.

NICOLOSO E.

FASCINELLI E.

SCISCIOLO F.

PELLI F.

SCISCIOLO F.

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CARROLI M.



Spareggio di 

qualificazione 

(formula a 19)

17 Elena Perna PCPT

Elena Perna 15-14

Martina Ascani 20 17 Qualificato

20 Martina Ascani RACS

15-10 Martina Ascani

Qualificato 19

19 Alessandra Donelli REKOA

Alessandra Donelli 19 Alice Franchini 15-10

18 Qualificato

18 Alice Franchini FCCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

MANFREDINI ILARIA-FEBER (Ferrara)

MORSELLI ILARIA-MOPEN (Modena)

 15

 14
MANFREDINI ILARIA-FEBER (Ferrara)F  2
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 17

 48

SUDANO GIULIA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (Imola)F  3
P.

 49

 16

-

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)

 0

 0
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)F  4
P.

 9

 56

BAIA CARLOTTA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
BAIA CARLOTTA-MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

BOLDRINI FRIDA-BOIMO (Imola)

DAL MUTO GAIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 14

 15
DAL MUTO GAIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  6
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 25

 40

BURGAZZI MATILDE-PCPT (Piacenza)

BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)

 15

 13
BURGAZZI MATILDE-PCPT (Piacenza)F  7
P. CARROLI MICHELE (RAPLA)

 57

 8

-

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)

 0

 0
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)F  8
P.

 5

 60

BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)F  9
P.

 37

 28

OCARI CHIARA-PCPT (Piacenza)

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

 10

 15
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  10
P. NICOLOSO ELISA (FIS)

 21

 44

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

 10

 9
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  11
P. CAVAZZUTI CARLO (MOPEN)

 53

 12

-

DONELLI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
DONELLI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  12
P.

 13

 52

BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)F  13
P.

 45

 20

RAGGI MARIA VITTORIA-FCCS (Forlì)

BAIA REBECCA-MOPEN (Modena)

 9

 12
BAIA REBECCA-MOPEN (Modena)F  14
P. CAVAZZUTI CARLO (MOPEN)

 29

 36

TAMBURINI CHIARA-FCCS (Forlì)

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOIMO (Imola)

 10

 15
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOIMO (Imola)F  15
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 61

 4

-

MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)F  17
P.

 35

 30

CIVARDI GIULIA-PCPT (Piacenza)

CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA-BOIMO (Imola)

 4

 15
CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA-BOIMO (Imola)F  18
P. ALESSANDRO GIULIA (FIS)

 19

 46

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)

NICOLINI LUCIA-MOPEN (Modena)

 15

 9
COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)F  19
P. MIGLIORE ANGELO (RGMOD)

 51

 14

-

ASCANI MARTINA-RACS (Ravenna)

 0

 0
ASCANI MARTINA-RACS (Ravenna)F  20
P.

 11

 54

ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)F  21
P.

 43

 22

SABBIONI SOFIA-BOSPA (Imola)

PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 14
SABBIONI SOFIA-BOSPA (Imola)F  22
P.

 27

 38

TADDEI FEDERICA-MOPEN (Modena)

RAMPONI GAIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 15

 9
TADDEI FEDERICA-MOPEN (Modena)F  23
P. FASCINELLI EMILIA (FIS)

 59

 6

-

TORELLI FRANCESCA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
TORELLI FRANCESCA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  24
P.

 7

 58

PERNA ELENA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
PERNA ELENA-PCPT (Piacenza)F  25
P.

 39

 26

ANCESCHI GIORGIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 7

 15
VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  26
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (BOVIR)

 23

 42

SIGNANI ISABELLA-RALUG (Lugo)

MICHELOTTI MARIA-PCPT (Piacenza)

 15

 5
SIGNANI ISABELLA-RALUG (Lugo)F  27
P. PELLI FEDERICO (BOCUS)

 55

 10

-

FRANCHINI ALICE-FCCS (Forlì)

 0

 0
FRANCHINI ALICE-FCCS (Forlì)F  28
P.

 15

 50

VANDI GRETA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
VANDI GRETA-FCCS (Forlì)F  29
P.

 47

 18

RIGON SOPHIA-RALUG (Lugo)

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 10

 15
LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)F  30
P. PELLI FEDERICO (BOCUS)

 31

 34

ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)

CONTARDO CAMILLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 5

 15
CONTARDO CAMILLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  31
P. SARZANI GIULIA (FIS)

 63

 2

-

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  4

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  2

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 1,00  15  30  15 3 3  3

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 1,00  14  29  15 4 4  5

 637034 BILLI SOFIA RALUG Qualificata 1,00  12  25  13 5 5  10

 665188 TORELLI FRANCESCA REKOA Qualificata 1,00  11  25  14 6 6  7

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,83  14  29  15 7 7  5

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  13  29  16 8 8  3

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,83  13  26  13 9 9  4

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,80  10  24  14 10 10  1

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 0,80  10  24  14 10  6

 656628 DONELLI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,80  10  24  14 10  6

 612001 ASCANI MARTINA RACS Qualificata 0,80  9  24  15 13 13  9

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 0,80  9  24  15 13  7

 629270 VANDI GRETA FCCS Qualificata 0,80  7  24  17 15 15  8

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,80  6  23  17 16 16  8

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,80  6  21  15 17 17  1

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,80  3  23  20 18 18  9

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,67  7  25  18 19 19  5

 670955 BAIA REBECCA MOPEN Qualificata 0,67  1  23  22 20 20  3

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,67  1  21  20 21 21  4

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOZIN Qualificata 0,60  4  23  19 22 22  8

 606990 SIGNANI ISABELLA RALUG Qualificata 0,60  4  22  18 23 23  1

 656626 DAL MUTO GAIA REKOA Qualificata 0,60  4  22  18 23  9

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,60  4  21  17 25 25  7

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Qualificata 0,60  4  20  16 26 26  10

 625380 TADDEI FEDERICA MOPEN Qualificata 0,60  3  20  17 27 27  6

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  2  20  18 28 28  2

 654736 TAMBURINI CHIARA FCCS Qualificata 0,60  1  22  21 29 29  9

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOIMO Qualificata 0,60  1  21  20 30 30  10

 616614 ROSANI SUSANNA PRFAR Qualificata 0,60  1  19  18 31 31  2

 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Qualificata 0,60  0  21  21 32 32  10

 656588 MANFREDINI ILARIA FEBER Qualificata 0,50  2  21  19 33 33  5

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,50 -2  21  23 34 34  3

 667960 CIVARDI GIULIA PCPT Qualificata 0,50 -5  19  24 35 35  4

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOIMO Qualificata 0,40  3  22  19 36 36  7

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,40 -1  20  21 37 37  8

 675318 RAMPONI GAIA REKOA Qualificata 0,40 -2  21  23 38 38  2

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,40 -4  18  22 39 39  1

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,40 -4  16  20 40 40  6

 668271 BOLDRINI FRIDA BOIMO Qualificata 0,40 -5  18  23 41 41  6

 669145 MICHELOTTI MARIA PCPT Qualificata 0,33  0  23  23 42 42  3

 668323 SABBIONI SOFIA BOSPA Qualificata 0,33 -6  21  27 43 43  4

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,33 -8  19  27 44 44  5

 658078 RAGGI MARIA VITTORIA FCCS Qualificata 0,20 -4  19  23 45 45  10

 670951 NICOLINI LUCIA MOPEN Qualificata 0,20 -4  18  22 46 46  9

 676353 RIGON SOPHIA RALUG Qualificata 0,20 -4  17  21 47 47  2

 688511 MONTANINI GAIA BOVIR Eliminata 0,20 -5  19  24 48 48  8
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Eliminata 0,20 -7  16  23 49 49  1

 663086 ANDALÒ SARA FCCS Eliminata 0,20 -9  13  22 50 50  1

 680685 SANGIORGI ARIANNA RALUG Eliminata 0,20 -11  13  24 51 51  8

 686714 FRASSINETI VALERIA RALUG Eliminata 0,20 -11  13  24 51  7

 670730 LOLLI BEATRICE FCCS Eliminata 0,20 -13  11  24 53 53  2

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Eliminata 0,17 -8  17  25 54 54  3

 663896 MIHALJEVIC GIULIA RACER Eliminata 0,17 -9  16  25 55 55  4

 656788 MACRELLI SOFIA RNVOL Eliminata 0,17 -17  12  29 56 56  5

 684891 TOGNI AGNESE RNCS Eliminata 0,00 -12  17  29 57 57  5

 658330 BIANCHI ARIANNA RNCS Eliminata 0,00 -13  12  25 58 58  10

 687237 VIGNOLI ILARIA BOVIR Eliminata 0,00 -13  12  25 58  9

 687231 COLOMBI GAIA ISABEL BOVIR Eliminata 0,00 -14  11  25 60 60  6

 682356 MONTALBANO CARRACI COSTANZA BOVIR Eliminata 0,00 -16  9  25 61 61  7

 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA Eliminata 0,00 -19  11  30 62 62  3

 681937 DALLE MOLLE OLGA BOVIR Eliminata 0,00 -19  11  30 62  4

 636771 GULÌ VITTORIA PCPT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 646566 ZAVATTI CHIARA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 664990 TOGNI LISA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 687343 D'ANTUONO PAOLA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  9Assente
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 1Girone N.

 1 TOGNI LISA 664990 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 2 ROSSATTI EMILIA 636481 0 V V 4 V V  0,800  10  24FEBER

 3 SUDANO GIULIA 131972 0 1 V V V V  0,800  6  21BOIMO

 4 MORSIANI BIANCA 670953 0 3 2 V 2 4  0,200 -7  16MOPEN

 5 ANCESCHI GIORGIA 620636 0 V 2 3 V 3  0,400 -4  18REKOA

 6 ANDALÒ SARA 663086 0 2 2 V 3 1  0,200 -9  13FCCS

 7 SIGNANI ISABELLA 606990 0 3 4 V V V  0,600  4  22RALUG

 2Girone N.

 1 LOLLI BEATRICE 670730 2 1 V 0 0 3  0,200 -13  11FCCS

 2 RIGON SOPHIA 676353 V 3 4 0 3 2  0,200 -4  17RALUG

 3 ROSANI SUSANNA 616614 V V 4 0 0 V  0,600  1  19PRFAR

 4 RAMPONI GAIA 675318 4 V V 0 4 3  0,400 -2  21REKOA

 5 GULÌ VITTORIA 636771 A A A A A A  0,000  0  0PCPT

 6 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V V 0 V  1,000  16  25BOIMO

 7 ZAGNONI CHIARA 670950 V v4 4 V 0 2  0,600  2  20MOPEN

 3Girone N.

 1 WIRTZ MARTA 651368 V V V V V V  1,000  15  30MOPEN

 2 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 4 V V V V V  0,830  13  29FCCS

 3 CONTARDO CAMILLA 636190 1 2 3 V V V  0,500 -2  21REKOA

 4 BAIA REBECCA 670955 3 2 V v3 V V  0,670  1  23MOPEN

 5 GUZZINATI ALICE 674135 4 1 4 2 V 1  0,170 -8  17FEBER

 6 FRANCESCONI FEDERICA 622795 1 3 0 3 2 2  0,000 -19  11RAPLA

 7 MICHELOTTI MARIA 669145 2 3 4 4 V V  0,330  0  23PCPT

 4Girone N.

 1 BOMBARDI MARTINA 645499 V V V V V V  1,000  25  30RACS

 2 DALLE MOLLE OLGA 681937 0 2 1 3 2 3  0,000 -19  11BOVIR

 3 CIVARDI GIULIA 667960 1 V 1 2 V V  0,500 -5  19PCPT

 4 BAIA CARLOTTA 616272 3 V V V v3 V  0,830  13  26MOPEN

 5 FRIGNOLI FEDERICA 604574 0 V V 1 V V  0,670  1  21REKOA

 6 MIHALJEVIC GIULIA 663896 0 V 3 2 2 4  0,170 -9  16RACER

 7 SABBIONI SOFIA 668323 1 V 4 3 3 V  0,330 -6  21BOSPA
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 5Girone N.

 1 MANFREDINI ILARIA 656588 V V 1 4 V 1  0,500  2  21FEBER

 2 DONDI MATILDE 667495 2 V 3 2 V 2  0,330 -8  19BOVIR

 3 MACRELLI SOFIA 656788 1 4 1 0 V 1  0,170 -17  12RNVOL

 4 MARTINELLI SILVIA 604559 V V V v4 V V  1,000  14  29REKOA

 5 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V 2 v4 4  0,670  7  25MOPEN

 6 TOGNI AGNESE 684891 1 3 4 4 3 2  0,000 -12  17RNCS

 7 PERNA ELENA 623750 V V V 4 V V  0,830  14  29PCPT

 6Girone N.

 1 TADDEI FEDERICA 625380 1 V 0 V V 4  0,600  3  20MOPEN

 2 FRANCHINI ALICE 643263 V 4 0 V V V  0,800  10  24FCCS

 3 DONELLI ALESSANDRA 656628 4 V 0 V V V  0,800  10  24REKOA

 4 ZAVATTI CHIARA 646566 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 5 BATTAZZA ILARIA 664866 3 3 0 0 V V  0,400 -4  16RALUG

 6 COLOMBI GAIA ISABEL 687231 0 4 1 0 2 4  0,000 -14  11BOVIR

 7 BOLDRINI FRIDA 668271 V 1 4 0 3 V  0,400 -5  18BOIMO

 7Girone N.

 1 BEDINI GIULIA 656637 4 V V V V  0,800  9  24MOPEN

 2 TORELLI FRANCESCA 665188 V V V V V  1,000  11  25REKOA

 3 BURGAZZI MATILDE 646758 2 4 V V V  0,600  4  21PCPT

 4 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 4 4 4 V V  0,400  3  22BOIMO

 5 MONTALBANO CARRACICOSTANZA 682356 2 1 1 1 4  0,000 -16  9BOVIR

 6 FRASSINETI VALERIA 686714 2 1 2 3 V  0,200 -11  13RALUG

 8Girone N.

 1 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 4 V V V 4  0,600  4  23BOZIN

 2 CUCCHIARA GRETA 627959 V 4 V V v4  0,800  6  23MOPEN

 3 VANDI GRETA 629270 4 V V V V  0,800  7  24FCCS

 4 SANGIORGI ARIANNA 680685 1 3 1 V 3  0,200 -11  13RALUG

 5 MONTANINI GAIA 688511 4 2 4 4 V  0,200 -5  19BOVIR

 6 OCARI CHIARA 656990 V 3 3 V 4  0,400 -1  20PCPT
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 9Girone N.

 1 NICOLINI LUCIA 670951 0 4 2 V 3 4  0,200 -4  18MOPEN

 2 D'ANTUONO PAOLA 687343 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 3 LIBELLI MARGHERITA 621866 V 0 3 V V V  0,800  3  23PCPT

 4 ASCANI MARTINA 612001 V 0 V V V 4  0,800  9  24RACS

 5 VIGNOLI ILARIA 687237 2 0 4 1 2 3  0,000 -13  12BOVIR

 6 DAL MUTO GAIA 656626 V 0 3 4 V V  0,600  4  22REKOA

 7 TAMBURINI CHIARA 654736 V 0 4 V V 3  0,600  1  22FCCS

 10Girone N.

 1 VIAPPIANI AURORA 662358 V 2 V 3 V  0,600  4  20REKOA

 2 MORSELLI ILARIA 664989 2 4 V V V  0,600  0  21MOPEN

 3 BILLI SOFIA 637034 V V V V V  1,000  12  25RALUG

 4 RAGGI MARIA VITTORIA 658078 3 4 3 4 V  0,200 -4  19FCCS

 5 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 v4 4 3 V V  0,600  1  21BOIMO

 6 BIANCHI ARIANNA 658330 2 3 1 3 3  0,000 -13  12RNCS
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ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 591 FEBERSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 672 BOIMOSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 723 FCCSSI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 1094 RACSSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 1245 PCPTSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 1336 FCCSSI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 1407 MOPENSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 1598 MOPENSI

ASCANI MARTINA 13/03/95  612001 1619 RACSSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 17310 RALUGSI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 17611 REKOASI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 19012 PCPTSI

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625380 20913 MOPENSI

VANDI GRETA 18/02/98  629270 21614 FCCSSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 22215 BOIMOSI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 22316 REKOASI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 23717 REKOASI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 24218 REKOASI

GULÌ VITTORIA 21/04/99  636771 24719 PCPTSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 27120 BOIMOSI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 27921 REKOASI

ROSANI SUSANNA 03/11/94  616614 32022 PRFARSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 33323 MOPENSI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02  656628 33424 REKOASI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 34325 MOPENSI

MANFREDINI ILARIA 23/09/03  656588 36626 FEBERSI

TORELLI FRANCESCA 21/11/03  665188 39027 REKOASI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 45128 FCCSSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 47429 BOZINSI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 47730 MOPENSI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 49831 BOIMOSI

DAL MUTO GAIA 19/11/02  656626 52132 REKOASI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 57233 PCPTSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 59634 PCPTSI

RAMPONI GAIA 02/01/03  675318 61635 REKOASI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 64036 RALUGSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 64137 BOVIRSI

CIVARDI GIULIA 27/07/03  667960 64638 PCPTSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 64939 FEBERSI

ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 69140 FCCSSI

TOGNI LISA 01/01/03  664990 69341 MOPENSI

RIGON SOPHIA 22/09/02  676353 80742 RALUGSI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622795 93443 RAPLASI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87  681937 94744 BOVIRSI

TOGNI AGNESE 20/02/01  684891 95045 RNCSSI

COLOMBI GAIA ISABEL 01/01/03  687231 95546 BOVIRSI

FRASSINETI VALERIA 03/04/69  686714 1.01947 RALUGSI

SANGIORGI ARIANNA 29/05/80  680685 1.02448 RALUGSI
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RAGGI MARIA VITTORIA 04/10/01  658078 1.03749 FCCSSI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03  687237 1.13850 BOVIRSI

D'ANTUONO PAOLA 10/05/01  687343 1.14051 BOVIRSI

BAIA REBECCA 24/08/04  670955 9.99952 MOPENSI

BIANCHI ARIANNA 24/02/04  658330 9.99953 RNCSSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 9.99954 BOIMOSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 9.99955 MOPENSI

LOLLI BEATRICE 27/03/04  670730 9.99956 FCCSSI

MACRELLI SOFIA 09/11/04  656788 9.99957 RNVOLSI

MICHELOTTI MARIA 08/09/04  669145 9.99958 PCPTSI

MIHALJEVIC GIULIA 23/02/04  663896 9.99959 RACERSI

MONTALBANO CARRA COSTANZA 29/10/04  682356 9.99960 BOVIRSI

MONTANINI GAIA 25/04/04  688511 9.99961 BOVIRSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 9.99962 MOPENSI

NICOLINI LUCIA 08/02/04  670951 9.99963 MOPENSI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 9.99964 BOSPASI

SIGNANI ISABELLA 18/05/95  606990 9.99965 RALUGSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 9.99966 MOPENSI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646566 9.99967 MOPENSI
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ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620.636 279 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

ANDALÒ SARA 19/06/03  663.086 691 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

ASCANI MARTINA 13/03/95  612.001 161 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616.272 343 MOPEN - PENTAMODENA

BAIA REBECCA 24/08/04  670.955 9.999 MOPEN - PENTAMODENA

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664.866 640 RALUG - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

BEDINI GIULIA 11/11/02  656.637 140 MOPEN - PENTAMODENA

BIANCHI ARIANNA 24/02/04  658.330 9.999 RNCS - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

BILLI SOFIA 05/10/02  637.034 173 RALUG - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668.271 9.999 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645.499 109 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646.758 596 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92  678.182 498 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

CIVARDI GIULIA 27/07/03  667.960 646 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

COLOMBI GAIA ISABEL 01/01/03  687.231 955 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665.454 9.999 MOPEN - PENTAMODENA

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636.190 242 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627.959 159 MOPEN - PENTAMODENA

DAL MUTO GAIA 19/11/02  656.626 521 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87  681.937 947 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

D'ANTUONO PAOLA 10/05/01  687.343 1.140 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

DONDI MATILDE 27/07/01  667.495 641 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02  656.628 334 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622.795 934 RAPLA - CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643.263 133 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

FRASSINETI VALERIA 03/04/69  686.714 1.019 RALUG - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604.574 237 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

GULÌ VITTORIA 21/04/99  636.771 247 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674.135 649 FEBER - BERNARDI FERRARA

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661.923 67 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621.866 190 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

LOLLI BEATRICE 27/03/04  670.730 9.999 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

MACRELLI SOFIA 09/11/04  656.788 9.999 RNVOL - ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMI

MANFREDINI ILARIA 23/09/03  656.588 366 FEBER - BERNARDI FERRARA

MARIANO KRISTIAN ANGE 10/05/89  608.376 222 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604.559 223 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

MICHELOTTI MARIA 08/09/04  669.145 9.999 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

MIHALJEVIC GIULIA 23/02/04  663.896 9.999 RACER - CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO 

MONTALBANO C COSTANZA 29/10/04  682.356 9.999 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

MONTANINI GAIA 25/04/04  688.511 9.999 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664.989 477 MOPEN - PENTAMODENA

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670.953 9.999 MOPEN - PENTAMODENA

NICOLINI LUCIA 08/02/04  670.951 9.999 MOPEN - PENTAMODENA

OCARI CHIARA 17/01/03  656.990 572 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

PERNA ELENA 30/06/99  623.750 124 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663.949 474 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAV

RAGGI MARIA VITTORI 04/10/01  658.078 1.037 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

RAMPONI GAIA 02/01/03  675.318 616 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

RIGON SOPHIA 22/09/02  676.353 807 RALUG - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE
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ROSANI SUSANNA 03/11/94  616.614 320 PRFAR - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636.481 59 FEBER - BERNARDI FERRARA

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668.323 9.999 BOSPA - ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

SANGIORGI ARIANNA 29/05/80  680.685 1.024 RALUG - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

SIGNANI ISABELLA 18/05/95  606.990 9.999 RALUG - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643.261 72 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

SUDANO GIULIA 25/12/85  131.972 271 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625.380 209 MOPEN - PENTAMODENA

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654.736 451 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

TOGNI AGNESE 20/02/01  684.891 950 RNCS - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

TOGNI LISA 01/01/03  664.990 693 MOPEN - PENTAMODENA

TORELLI FRANCESCA 21/11/03  665.188 390 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

VANDI GRETA 18/02/98  629.270 216 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662.358 176 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

VIGNOLI ILARIA 18/10/03  687.237 1.138 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

WIRTZ MARTA 25/05/01  651.368 333 MOPEN - PENTAMODENA

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670.950 9.999 MOPEN - PENTAMODENA

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646.566 9.999 MOPEN - PENTAMODENA
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